
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 7 月 2 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 昭和支店の臨時休業について  

 

 

  株式会社北都銀行（頭取伊藤新）は、弊行昭和支店に勤務している職員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが確認されました。当該従業員は既に感染が確認された方の接触

者の認定があり、PCR 検査を受検した結果、陽性であることが判明したものです。  

弊行はお客さまと従業員の安全を最優先に考え、当該従業員が勤務している昭和支店を、本

日 14 時 10 分より臨時休業とさせていただきます。 

誠に恐れ入りますが、お急ぎのご用件につきましては、近隣の店舗をご利用いただければと

存じます。 

昭和支店の営業につきましては、関係機関と連携の上、安全の確認が出来次第、再開を予定

しております。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。  

 

 

以 上 

 

 


